
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（麦）（え）　263kcal○塩 2.1g/100g　
※さばは欧州産　※さばの半身を丸ごと使用しています。

290g元祖焼き鯖寿司
１０３３７３

〈スターフーズ〉　福井○所

口に入れた瞬間脂がのった
焼きさばの深いうまみが広がります

約
20
㎝

約8.5㎝

一つひとつ手作業で
竹の皮に包み込み
せいろでじっくり蒸し上げた、
ちまきです

コク深い味付けをした国産もち米に、国産のうなぎ蒲焼きをトッピング！

うなぎおこわ
（山椒付き）400ｇ（4個入り）

１０３７２１
電子レンジ 蒸す

〈アイケイ食品〉　埼玉○所

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆　217kcal○塩 0.9g/100g

１０３３８１

〈調理例〉〈調理例〉

【アレルゲン】乳 落　236kcal○塩 0.1g/100㎖

千葉県産
ピーナッツアイス１００㎖

１０３３９０

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈木村ピーナッツ〉　千葉○所

千葉県産落花生のおいしさがそのまま詰まったアイスクリームです
濃厚なミルクとの組み合わせは、
まるでピーナッツバターのような味わいです

千葉産
原料使用

超どすえ水ようかん

〈西谷堂〉　京都○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉小豆と寒天が二層になった
見た目にも涼しげな水ようかん

【賞味期間】210日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（落）
（く）（豆）　117kcal/100g
※料理はさみ等を使用して開封してください。
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

280ｇ

１０３３５７

水ようかんの大きさ：
縦 約14㎝・横 約14㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

紅はるかの干し芋 
いっぷく堂の贈り物

１０３３６５

1kg（100g×10）

5,480円
（税込5,918円）

紅はるか特有のしっとりした
食感と濃厚な甘さ、スイーツ感覚で

食べられる干し芋です
千葉産
原料使用

1,550円（税込1,674円）
380円（税込410円）特別

価格

408円（税込441円）特別
価格

1,400円
（税込1,512円）

特別
価格

〈農業生産法人 いっぷく堂〉　千葉○所 【賞味期間】300日　303kcal/100g

包装してお届けします

やわらかな口あたりと、
ほどよい甘さの銘菓

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　325kcal○塩 0.2g/100g
※パッケージデザインが変わりました。原材料に変更はありません。

1,150円（税込1,242円）
12個きぬにしき

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５９４

直径約6.5cm

【賞味期間】90日　【アレルゲン】乳 麦 豆（卵）（く）　272kcal○塩 0.8g/100g
750円（税込810円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

直径約5cm

〈日昇堂〉　栃木○所

約
２８．５
㎝

約24㎝
〈日昇堂〉　栃木○所

約
23.5
㎝

約14.5㎝

日光の老舗菓子店の温泉まんじゅう
なめらかなこしあんが、

たっぷり詰まった一品です

温泉饅頭 8個入り

１０３６０８

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　
132kcal○塩 1.1g/100g　※いかはペルー産またはチリ産

498円（税込538円）
〈アッキーフーズ〉　福岡○所

ミンチしたいかに、国産キャベツを加えた、
青森県の郷土料理「いかメンチ」

250g（10個入り）いかメンチ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３８２９
フライパン

ダイスカットした秩父市産のきゅうり、人参、にんにくを
加えたパリパリした食感とやわらかな酸味が魅力の
きざみピクルスです

〈マルツ食品〉　埼玉○所

【賞味期間】180日　
70kcal○塩 1.6g/100g

秩父野菜の贅沢レリッシュ 140ｇ（固形量80ｇ）

１０３７８１

480円（税込518円） 〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

「沖縄の塩 シママース」使用
〈調理例〉〈調理例〉

揚げ物や炒め物に

600g 850g

〈ボーソー油脂〉　千葉○所〈イメージ〉〈イメージ〉

あらゆる料理に活躍する、

ボーソーの米油
栄養機能食品（ビタミンE）
※ビタミンＥは、抗酸化作用により、
体内の脂質を酸化から守り、細胞
の健康維持を助ける栄養素です。

【賞味期間】600g：540日、850g：365日
（共通）126kcal/大さじ1杯（14g）
【次回予定】600g×10本・850g：9月1回

5,400円
（税込5,832円）

１３２５１９

１３２５０１
米油

８５０ｇ

698円（税込754円）

100g当たり
約89円
（税込）

100g当たり
約97円
（税込）

600g×10本（1ケース）

手作り
タルタ

ルソー
スにも

おすす
め！

透明感のある涼しげな生地で
香り豊かな抹茶あんを包みました

〈華桔梗〉　愛知○所

１０３９１８

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）
（乳）（麦）　105kcal/1個（50g）

200g（4個入り）

くずまんじゅう
（抹茶あん）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

348円（税込376円）
鶏屋の焼き鳥串セット
150ｇ（つくね串2本、もも串2本、
ねぎま串2本）

〈印南食品〉　兵庫○所

つくね串

もも串
ねぎま串

国産鶏肉を使ったつくね串、もも串、ねぎま串のたれ３種セットです

〈調理例〉〈調理例〉

１０３８６１

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 豆　327kcal○塩 2.2g/1袋（150g）

電子レンジのみ

658円（税込711円）

次回以降
値上げ

箱の大きさ：
縦 約19㎝・
横 約26㎝・
高さ 約6.5㎝

箱の大きさ：
縦 約19㎝・
横 約26㎝・
高さ 約6.5㎝

新
登場！

農
業
生
産
法
人 
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は
る
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使
用

紅はるかの干し芋を10袋の詰め合わせにしました
大切な方への贈り物にもおすすめです

お
盆
の
手
土
産
や

お
も
て
な
し
に

細かく刻んだシャキシャキの野菜と心地よ
い酸味で、そのままパクパクと口に入れた
ら止まらないレリッシュ。お肉やお魚との
相性も抜群！レリッシュたっぷりのホット
ドッグは子どもたちにも大人気。
マカロニサラダやピザソースに加えるとお
店の味に近づきます。

食 み てべ てこれ

パルズダイニング
編集担当 木本の

P2 P5 ストックにも！ “あいこちゃん”シリーズフルーツバスケット 原料にこだわったかき氷シロップ水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
8月4日（月）～8月8日（金）

7月21日（月）～7月25日（金）注文回収日

商品配達日

2025年7月5回（C週）

※夏季休業のお知らせ：2025年8月1回、8月2回はお休みとなります。

翌々週お届け

パルズダイニングは
パルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリ
には掲載しておりませんが注文
番号をご入力いただければ注文
が可能です。

25075409



着色料や香料は一切使用せず
シンプルな原材料で
素材のおいしさを凝縮した
かき氷シロップです

（共通）【賞味期間】365日
※保存料を使用していないため、開封後は冷蔵で保管し、
お早めにお召し上がりください。

かき氷シロップ 各180㎖

【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　184kcal/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

国産いちごを使用。
いちご本来の甘みと香りを

生かしたシロップです。

いちごをそのまましぼったような

味わいをお楽しみください。

有機濃縮ぶどう果汁を使用。

ぶどうの豊かな香りが楽しめます
。

１３２５９４

ぶどう

いちご
国
産
い
ち
ご

有
機
ぶ
ど
う

１３２６０８

648円（税込700円）

628円（税込678円）

原材料名：砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、いちご（国産）原材料名：砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、いちご（国産）

原材料名：砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、有機濃縮ぶどう果汁原材料名：砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、有機濃縮ぶどう果汁

【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　142kcal/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

有機レモン果汁と純粋はちみつを
使用した

果汁そのもののおいしさを

楽しめるシロップです。

レモン１３２６１６
598円（税込646円）
原材料名：砂糖（サトウ大根（北海道産））、有機レモン果汁、はちみつ原材料名：砂糖（サトウ大根（北海道産））、有機レモン果汁、はちみつ
はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

有
機
レ
モ
ン

国
産
り
ん
ご
・
ネ
ク
タ
リ
ン
・
み
か
ん
・
レ
モ
ン

【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　167kcal/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈フルーツバスケット〉　静岡○所

新
登場！

原材料名：砂糖（サトウ大根（北海道産））、りん
ご果汁、ネクタリン、みかん果汁、レモン果汁
原材料名：砂糖（サトウ大根（北海道産））、りん
ご果汁、ネクタリン、みかん果汁、レモン果汁

国産ネクタリンとりんご果汁、みかん果汁といった黄金色の果実をミックスしたさわやかで甘酸っぱいシロップです。

黄金の果実ミックス
１３２６２４

680円（税込734円）
【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　180kcal/100g

ふわっと広がるフルーティーな香りと甘み、ほどよい酸味が夏にぴったり！なか

なか見ない組み合わせのシロップなので、特別感もあり、かき氷以外にもアイス

にかけたり炭酸で割ってもおいしく楽しめます！　パルズダイニング商品担当 髙橋

〈岡三食品〉　岡山○所【賞味期間】365日　158kcal○塩 0.7g/100g 
521円（税込563円）

１０３７６４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

2袋で
お届け

冷やしておいしい
塩焼いも 80ｇ×2袋

そのまま食べても冷やして食べても
おいしい塩焼きいも

たれに漬け込んだ国産さんまを
国産小麦とかつお節・あおさを使用した
衣で包みました

〈つかさ食品〉　千葉○所

さんまのり
おかか焼き

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　315kcal○塩 0.5g/100g

7-10枚140ｇ

〈調理例〉〈調理例〉
フライパン

１０３９３４

380円（税込410円） 〈ラッキーフーズ〉　鹿児島○所

国産鶏肉に国産ヤゲン軟骨を入れた、
コリコリ食感のつくねです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）　154kcal○塩 1.1g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

国産なんこつの
コリコリつくね棒 160g

１０３８７０
電子レンジのみ

〈調理例〉〈調理例〉

北海道ライスバーガー
（牛肉）375g（１２５ｇ×3個入）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　233kcal○塩 0.1g/1個（125g）

１０３９２６

〈調理例〉〈調理例〉

もちもちライスバンズと
ジューシーな牛肉が
よく合います

電子レンジのみ

〈マルマス〉　北海道○所980円（税込1,058円）

〈調理例〉〈調理例〉

ささみ香草オリーブ仕立て

フライパン

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）　
96kcal○塩 1.0g/100g

230ｇ（標準10枚入り）

498円（税込538円）

１０３８９６

国産鶏ささみを使用 
ハーブの香りとサクサク食感が
たまりません

〈印南食品〉　兵庫○所

玄米
パフの

サクサ
ク食
感が

楽しい
！

フライパンで！
黒ごま玄米ささみ揚げ
180ｇ（標準6枚入り）

１０３８５３

〈印南食品〉　兵庫○所

国産鶏ささみを国産玄米パフを
使った衣で包みました

フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

448円（税込484円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆（卵）（乳）　
149kcal○塩 1.2g/100g

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　159kcal○塩 0.3g/100g　
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。

千葉県産シイラのフライ
（骨取り）7-11枚200g

〈つかさ食品〉　千葉○所

１０３９５１
揚げる

千葉産
原料使用

〈調理例〉〈調理例〉

498円
（税込538円）

スライス 20ｇ

１３２５５１

（共通）【賞味期間】730日　 171kcal○塩 0.1g/100g

398円
（税込430円）

ブロック16ｇ

１３２５６０

〈協和電機工業〉　千葉○所

肉厚でコリコリとした
食感のきくらげです

〈つかさ食品〉　千葉○所

千葉県沖で水揚げされた真さばを
しょうゆ糀に漬け込み
うまみを凝縮しました

千葉産
原料使用

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　227kcal○塩 1.9g/100g
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。

骨取りさば
しょうゆ糀漬

〈調理例〉〈調理例〉

4切160ｇ

１０３９４２

485円（税込524円） 520円（税込562円）

千葉の醤油とゆずと
レモンのぽん酢

国産のゆずとレモンを
たっぷり加えた、
香り豊かなこだわりぽん酢

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　
70kcal○塩 6.9g/100㎖

１３２５８６

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈ちば醤油〉　千葉○所

200㎖

〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉県市原市産の
梨の“生搾り果汁”を
使用した「梨酢」
人工甘味料や
砂糖などを加えずに
作った飲む梨酢です

〈調理例〉〈調理例〉

〈山田フードサービス〉　千葉○所
【賞味期間】730日　26kcal/100㎖
※1日の摂取目安量：大さじ1杯（15cc）　※お水で5～8倍希釈してお飲みください。
※果実の搾汁の使用量100㎖当たり70g以上使用。　※Brix（糖度）8.6～8.8％

275㎖梨の秘傳（醸造酢）
ひ  でん

１３２５７８

1,800円（税込1,944円）

〈千田佐市商店〉　秋田○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
【賞味期間】60日　【アレルゲン】麦 豆　
489kcal○塩 1.8g/100g

１０３４８９
わかさぎ唐揚 85g

750円（税込810円）

八郎潟産わかさぎを二度揚げし、
みそだれで味付けしました

国産のかつお節とかたくちいわしをブレンド
しっとり食感で、おにぎりや
サラダにおすすめ！

○販 オバタ　広島○所
【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）
（乳）（え）（か）　234kcal○塩 9.1g/100g

３５ｇ

350円（税込378円）
かつおちりめん
１０３４６２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ボイルフライパン

〈飛鳥食品〉　東京○所

「和豚もちぶた」と
えびのうまみがきいたあんを
コシのある皮で包みました

飛鳥の水餃子
２５０ｇ（１５個入り）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７９９

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 え 豆 （卵）（乳）（か）　
216kcal○塩 0.8g/100g

460円（税込497円）
飛鳥の帆立シューマイ
180ｇ（１２個入り）

電子レン
ジ調理

OK！

蒸すとさ
らにおい

しい

456円（税込492円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈飛鳥食品〉　東京○所
【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）
（え）（か）　170kcal○塩 1.0g/100g

電子レンジ 蒸す

１０３８０２

国産豚肉と玉ねぎを使用した
肉しゅうまいにほたてのうまみが加わりました
冷めてもおいしい小ぶりなしゅうまいです

冷や
して
食べ
ると

お芋
の甘
みが

いっそ
う引き

立ちま
す。

442円（税込477円）

397円（税込429円）特別
価格

千葉県旭市産
乾燥きくらげ

〈黄金の果実ミックスイメージ〉〈黄金の果実ミックスイメージ〉

米麹だけで造り、
お米由来のうまみ・
甘みを引き出して
います。

有機米を使用した
ノンアルコールのあまざけ

〈篠崎〉　福岡○所
【賞味期間】365日　114kcal/100g

５5０g有機米あまざけ
１０３９９３ アルコール0％

OCO
554円（税込598円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

国産の豚肉、鶏肉、玉ねぎを使用した
ジューシーで食べやすい
ひと口サイズのミニメンチカツです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （え）（か）　
54kcal○塩 0.2g/1個（19ｇ）

ミニメンチカツ 190ｇ（10個入り）

１０３８８８
電子レンジのみ

398円（税込430円）
〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所

具材にパン粉と卵を混ぜ込むことで、
肉のうまみを閉じ込め、
ふんわりした食感に仕上げた
ロールキャベツです

〈まるよし食品〉　静岡○所

トマトソースやホワイトソースで
煮込んでもおいしい♪

ロールキャベツ 240ｇ（4個）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　94kcal○塩 0.6g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈調理例〉〈調理例〉

398円（税込430円）

桃の一種で、甘酸っぱい味
わいが特徴です。皮は赤
く、果肉はきれいな黄金色
をしています。

ネクタリンとは？

次回以降
値上げ

１０３８４５

冷やしておいしさUP!

お先にいただきました！

から｢おいしい｣をお届けします千葉

飛鳥食品株式
会社

千葉県産シイラの
骨を取り除き、
フライ用に加工しました

〈ブロック　水戻し後イメージ〉〈ブロック　水戻し後イメージ〉

千葉産
原料使用

千葉産
原料使用

2 2025年7月5回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



着色料や香料は一切使用せず
シンプルな原材料で
素材のおいしさを凝縮した
かき氷シロップです

（共通）【賞味期間】365日
※保存料を使用していないため、開封後は冷蔵で保管し、
お早めにお召し上がりください。

かき氷シロップ 各180㎖

【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　184kcal/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

国産いちごを使用。
いちご本来の甘みと香りを

生かしたシロップです。

いちごをそのまましぼったような

味わいをお楽しみください。

有機濃縮ぶどう果汁を使用。

ぶどうの豊かな香りが楽しめます
。

１３２５９４

ぶどう

いちご
国
産
い
ち
ご

有
機
ぶ
ど
う

１３２６０８

648円（税込700円）

628円（税込678円）

原材料名：砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、いちご（国産）原材料名：砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、いちご（国産）

原材料名：砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、有機濃縮ぶどう果汁原材料名：砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、有機濃縮ぶどう果汁

【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　142kcal/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

有機レモン果汁と純粋はちみつを
使用した

果汁そのもののおいしさを

楽しめるシロップです。

レモン１３２６１６
598円（税込646円）
原材料名：砂糖（サトウ大根（北海道産））、有機レモン果汁、はちみつ原材料名：砂糖（サトウ大根（北海道産））、有機レモン果汁、はちみつ
はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

有
機
レ
モ
ン

国
産
り
ん
ご
・
ネ
ク
タ
リ
ン
・
み
か
ん
・
レ
モ
ン

【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　167kcal/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

〈フルーツバスケット〉　静岡○所

新
登場！

原材料名：砂糖（サトウ大根（北海道産））、りん
ご果汁、ネクタリン、みかん果汁、レモン果汁
原材料名：砂糖（サトウ大根（北海道産））、りん
ご果汁、ネクタリン、みかん果汁、レモン果汁

国産ネクタリンとりんご果汁、みかん果汁といった黄金色の果実をミックスしたさわやかで甘酸っぱいシロップです。

黄金の果実ミックス
１３２６２４

680円（税込734円）
【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）　180kcal/100g

ふわっと広がるフルーティーな香りと甘み、ほどよい酸味が夏にぴったり！なか

なか見ない組み合わせのシロップなので、特別感もあり、かき氷以外にもアイス

にかけたり炭酸で割ってもおいしく楽しめます！　パルズダイニング商品担当 髙橋

〈岡三食品〉　岡山○所【賞味期間】365日　158kcal○塩 0.7g/100g 
521円（税込563円）

１０３７６４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

2袋で
お届け

冷やしておいしい
塩焼いも 80ｇ×2袋

そのまま食べても冷やして食べても
おいしい塩焼きいも

たれに漬け込んだ国産さんまを
国産小麦とかつお節・あおさを使用した
衣で包みました

〈つかさ食品〉　千葉○所

さんまのり
おかか焼き

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　315kcal○塩 0.5g/100g

7-10枚140ｇ

〈調理例〉〈調理例〉
フライパン

１０３９３４

380円（税込410円） 〈ラッキーフーズ〉　鹿児島○所

国産鶏肉に国産ヤゲン軟骨を入れた、
コリコリ食感のつくねです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）　154kcal○塩 1.1g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

国産なんこつの
コリコリつくね棒 160g

１０３８７０
電子レンジのみ

〈調理例〉〈調理例〉

北海道ライスバーガー
（牛肉）375g（１２５ｇ×3個入）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　233kcal○塩 0.1g/1個（125g）

１０３９２６

〈調理例〉〈調理例〉

もちもちライスバンズと
ジューシーな牛肉が
よく合います

電子レンジのみ

〈マルマス〉　北海道○所980円（税込1,058円）

〈調理例〉〈調理例〉

ささみ香草オリーブ仕立て

フライパン

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 （卵）（乳）　
96kcal○塩 1.0g/100g

230ｇ（標準10枚入り）

498円（税込538円）

１０３８９６

国産鶏ささみを使用 
ハーブの香りとサクサク食感が
たまりません

〈印南食品〉　兵庫○所

玄米
パフの

サクサ
ク食
感が

楽しい
！

フライパンで！
黒ごま玄米ささみ揚げ
180ｇ（標準6枚入り）

１０３８５３

〈印南食品〉　兵庫○所

国産鶏ささみを国産玄米パフを
使った衣で包みました

フライパン

〈調理例〉〈調理例〉

448円（税込484円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆（卵）（乳）　
149kcal○塩 1.2g/100g

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　159kcal○塩 0.3g/100g　
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。

千葉県産シイラのフライ
（骨取り）7-11枚200g

〈つかさ食品〉　千葉○所

１０３９５１
揚げる

千葉産
原料使用

〈調理例〉〈調理例〉

498円
（税込538円）

スライス 20ｇ

１３２５５１

（共通）【賞味期間】730日　 171kcal○塩 0.1g/100g

398円
（税込430円）

ブロック16ｇ

１３２５６０

〈協和電機工業〉　千葉○所

肉厚でコリコリとした
食感のきくらげです

〈つかさ食品〉　千葉○所

千葉県沖で水揚げされた真さばを
しょうゆ糀に漬け込み
うまみを凝縮しました

千葉産
原料使用

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　227kcal○塩 1.9g/100g
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。

骨取りさば
しょうゆ糀漬

〈調理例〉〈調理例〉

4切160ｇ

１０３９４２

485円（税込524円） 520円（税込562円）

千葉の醤油とゆずと
レモンのぽん酢

国産のゆずとレモンを
たっぷり加えた、
香り豊かなこだわりぽん酢

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　
70kcal○塩 6.9g/100㎖

１３２５８６

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈ちば醤油〉　千葉○所

200㎖

〈イメージ〉〈イメージ〉

千葉県市原市産の
梨の“生搾り果汁”を
使用した「梨酢」
人工甘味料や
砂糖などを加えずに
作った飲む梨酢です

〈調理例〉〈調理例〉

〈山田フードサービス〉　千葉○所
【賞味期間】730日　26kcal/100㎖
※1日の摂取目安量：大さじ1杯（15cc）　※お水で5～8倍希釈してお飲みください。
※果実の搾汁の使用量100㎖当たり70g以上使用。　※Brix（糖度）8.6～8.8％

275㎖梨の秘傳（醸造酢）
ひ  でん

１３２５７８

1,800円（税込1,944円）

〈千田佐市商店〉　秋田○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉
【賞味期間】60日　【アレルゲン】麦 豆　
489kcal○塩 1.8g/100g

１０３４８９
わかさぎ唐揚 85g

750円（税込810円）

八郎潟産わかさぎを二度揚げし、
みそだれで味付けしました

国産のかつお節とかたくちいわしをブレンド
しっとり食感で、おにぎりや
サラダにおすすめ！

○販 オバタ　広島○所
【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）
（乳）（え）（か）　234kcal○塩 9.1g/100g

３５ｇ

350円（税込378円）
かつおちりめん
１０３４６２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ボイルフライパン

〈飛鳥食品〉　東京○所

「和豚もちぶた」と
えびのうまみがきいたあんを
コシのある皮で包みました

飛鳥の水餃子
２５０ｇ（１５個入り）

〈調理例〉〈調理例〉

１０３７９９

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 え 豆 （卵）（乳）（か）　
216kcal○塩 0.8g/100g

460円（税込497円）
飛鳥の帆立シューマイ
180ｇ（１２個入り）

電子レン
ジ調理

OK！

蒸すとさ
らにおい

しい

456円（税込492円）

〈調理例〉〈調理例〉

〈飛鳥食品〉　東京○所
【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）
（え）（か）　170kcal○塩 1.0g/100g

電子レンジ 蒸す

１０３８０２

国産豚肉と玉ねぎを使用した
肉しゅうまいにほたてのうまみが加わりました
冷めてもおいしい小ぶりなしゅうまいです

冷や
して
食べ
ると

お芋
の甘
みが

いっそ
う引き

立ちま
す。

442円（税込477円）

397円（税込429円）特別
価格

千葉県旭市産
乾燥きくらげ

〈黄金の果実ミックスイメージ〉〈黄金の果実ミックスイメージ〉

米麹だけで造り、
お米由来のうまみ・
甘みを引き出して
います。

有機米を使用した
ノンアルコールのあまざけ

〈篠崎〉　福岡○所
【賞味期間】365日　114kcal/100g

５5０g有機米あまざけ
１０３９９３ アルコール0％

OCO
554円（税込598円）

〈イメージ〉〈イメージ〉

国産の豚肉、鶏肉、玉ねぎを使用した
ジューシーで食べやすい
ひと口サイズのミニメンチカツです

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （え）（か）　
54kcal○塩 0.2g/1個（19ｇ）

ミニメンチカツ 190ｇ（10個入り）

１０３８８８
電子レンジのみ

398円（税込430円）
〈ナカシン冷食〉　鹿児島○所

具材にパン粉と卵を混ぜ込むことで、
肉のうまみを閉じ込め、
ふんわりした食感に仕上げた
ロールキャベツです

〈まるよし食品〉　静岡○所

トマトソースやホワイトソースで
煮込んでもおいしい♪

ロールキャベツ 240ｇ（4個）

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　94kcal○塩 0.6g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

〈調理例〉〈調理例〉

398円（税込430円）

桃の一種で、甘酸っぱい味
わいが特徴です。皮は赤
く、果肉はきれいな黄金色
をしています。

ネクタリンとは？

次回以降
値上げ

１０３８４５

冷やしておいしさUP!

お先にいただきました！

から｢おいしい｣をお届けします千葉

飛鳥食品株式
会社

千葉県産シイラの
骨を取り除き、
フライ用に加工しました

〈ブロック　水戻し後イメージ〉〈ブロック　水戻し後イメージ〉

千葉産
原料使用

千葉産
原料使用

32025年7月5回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



〈調理例〉〈調理例〉

声
組合員の

声
組合員の

声
組合員の

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　
211kcal○塩 0.7g/1缶70g

70ｇ×12

1,456円
（税込1,572円）

あいこちゃんツナ
まぐろ油漬けフレーク

１０３６４１
「沖縄の塩 シママース」使用

特製野菜スープと大豆油に漬け込み
風味豊かに仕上げたツナ缶詰です

〈伊藤食品〉　静岡○所

油漬け

ヘルシー志向の方におすすめ！
ノンオイルタイプのツナ缶詰です

70ｇ×12

1,456円
（税込1,572円）

１０３６５９
「沖縄の塩 シママース」使用

【賞味期間】1095日　
46kcal○塩 0.7g/1缶70g

あいこちゃんツナ
まぐろ水煮フレーク

〈伊藤食品〉　静岡○所

水煮

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】1095日　
【アレルゲン】豆　
225kcal○塩 0.6g/1缶70g

あいこちゃん 
ガーリック・ツナ
まぐろ油漬けフレーク
７０ｇ×３

１０３６６７

373円
（税込403円）

〈伊藤食品〉　静岡○所

ガーリック

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

にんにく風味がくせになるツナ缶詰です
製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

1,700円（税込1,836円）

紀州産南高梅
（つぶれ梅）310g

【賞味期間】180日　63kcal○塩 8.4g/可食部100g　 

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約8％

甘さを抑え梅本来の風味を
大切に仕上げています

１０３５３５

無選別で多少のつぶれ
や破れがありますが、品
質や味は通常品と変わり
なく、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

塩 分
約8％

梅本来の風味を生かしつつ
糖分やはちみつでほどよい甘みに

仕上げたはちみつ梅です

〈芝田商店〉　和歌山○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

紀州南高梅はちみつ梅
（無選別）230ｇ

１０３５４３

【賞味期間】180日　101kcal○塩 7.7g/可食部100g　
1,430円（税込1,544円）

〈三里浜特産農業協同組合〉　福井○所

皮一枚一枚が薄く引き締まり、
小粒で繊維が細かくソフトな食感が
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ

【賞味期間】180日　104kcal○塩 2.5g/100g

福井の花らっきょ
１０３４５４

850円（税込918円）

みその豊かな風味と、
しょうがのほのかな
辛みを感じる一品です

〈マルツ食品〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

しょうがみそ漬け 80g

350円（税込378円）

１０３７７２

【賞味期間】１8０日　【アレルゲン】豆　
103kcal○塩 3.1g/100g

みそ床は
お湯を注いで
みそ汁に！

〈丸山食品〉　新潟○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　61kcal○塩 1.6g/100g
480円（税込518円）

大阪府産フキと
和歌山県産筍味付け １５０ｇ

１０３４４６

国産のふき、筍、椎茸、人参をあえ、ごまを加えて
風味豊かに素材の味が楽しめるよう仕上げました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

子持ちのカレイを
特製しょうゆだれで
煮付けました

国産の金目鯛を、特製だれで煮付けた
味わい深い一品です

〈けんこう村〉　宮城○所【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　
146kcal○塩 0.8g/100g　※魚の骨には注意してお召し上がりください。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

ボイル

〈調理例〉〈調理例〉

680円（税込734円）
2切（250ｇ）子持ちカレイ煮付

１０３４０３

〈けんこう村〉　宮城○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　
158kcal○塩 1.1g/100g　※魚の骨には注意してお召し上がりください。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

300ｇ（たれ込み）
金目鯛姿煮

ボイル

１０３４１１

980円（税込1,058円）

小豆島産生のりの食感と風味を
生かして炊き上げた
のり佃煮です

〈宝食品〉　香川○所
【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）
134kcal○塩 4.8g/100g

100g

348円（税込376円）
小豆島生のり
１０３７０５
〈イメージ〉〈イメージ〉

〈調理例〉〈調理例〉

具材はすべて国産原料
りんご酢でさっぱりと
仕上げました

〈遠忠食品〉　埼玉○所
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【賞味期間】60日　【アレルゲン】麦 豆　
81kcal○塩 1.5g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

２００ｇちらし寿司の素
１０３５２７ 2合用

920円（税込994円）

ザーサ
イの歯

ごたえ
が

くせに
なる！

〈つの農産〉　宮崎○所

九州産の古漬け高菜に
ザーサイを加え

なたね油で炒めました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

420円（税込454円）【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　78kcal○塩 2.5g/100g

１０３５５１
九州産ザーサイ入り高菜油炒め 110ｇ

あいこちゃん
プレミアム鯖水煮

〈調理例〉〈調理例〉

１０３６７５ 「沖縄の塩 シママース」使用

〈伊藤食品〉　青森○所

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
国産の鯖を食塩のみで
水煮にしました

【賞味期間】1095日　233kcal○塩 0.8g/100g
676円（税込730円）

190ｇ×2

2缶で
お届け

298円（税込322円）

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

丹波黒豆ごはんの素

　コーミ　愛知○所○販

混ぜて
炊くだけ！

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　176kcal○塩 1.1g/1缶220g（煮汁含む）

２２０ｇ（固形量80g）

１０３６９１ 3合用

お米といっしょに炊くだけで
おいしい黒豆ごはんができます

〈調理例〉〈調理例〉

こんな料理
にも！

サ ラ ダ

佃 煮

味噌漬け 

炒 め 物 

みそ汁の具

〈富士國物産〉　宮城○所

〈調理例〉〈調理例〉

いろいろな料理に使用できる
ボリュームある茎わかめです

三陸産 理由あり
湯通し塩蔵元付茎若布

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（え）（か）　16kcal○塩 19.3g/100g

500g

１０３４３８

600円（税込648円）

形やサイズがふぞろいの
部分、また「元茎」と呼
ばれる、通常はカットす
るかたい部分が含まれま
す。品質や味は通常品と
変わりなく、たくさん入っ
てお買得な商品です。

わけあって お 得！！

濃縮2倍
タイプ

762円（税込823円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　89kcal○塩 7.5g/100㎖

400㎖
厳選厚削り節使用つゆ
１０３７１３

本みりん「九重櫻」や、こだわりの素材を使用
まろやかであと味すっきり、
めんつゆにもおすすめです

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

煮物にも
おすすめです！

〈ココノエフーズ〉　愛知○所

酵母エキス等
エキス類 不使用

〈ココノエフーズ〉　愛知○所

国産原料にこだわり、しょうゆのうまみと
ほどよい甘さで、煮魚から照焼きまで
おいしく仕上げます

濃縮タイプ

本品1：水
2でうまい

煮魚

これ1本！
※白身魚の

場合

300㎖素材活 煮魚つゆ
730円（税込788円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　214kcal○塩 5.9g/100㎖
※原料価格の高騰により、値上げしました。

１０３７２１ 〈調理例〉〈調理例〉

酵母エキス等
エキス類 不使用

カット済で使いやすい！

肉厚で歯ごたえのよい
カットわかめです

〈富士國物産〉　宮城○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（え）（か）　
148kcal○塩 21.6g/100g

55ｇカットわかめ
１０３４２０

980円（税込1,058円）

いろいろな料理にお使いいただけます！

広島県産の牡蠣の身をそのまますりつぶした
オイスターソース
〈調理例〉〈調理例〉

〈コーミ〉　愛知○所

〈調理例〉〈調理例〉

498円（税込538円）
２３０ｇオイスターソース

１０３６８３

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆 （か）　111kcal○塩 9.1g/100g　【次回予定】9月2回
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

酵母エキス等エキス類 不使用

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

2年

次回以降
値上げ

便利な梅干し お弁当にごはんの
お供に

4 2025年7月5回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



〈調理例〉〈調理例〉

声
組合員の

声
組合員の

声
組合員の

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　
211kcal○塩 0.7g/1缶70g

70ｇ×12

1,456円
（税込1,572円）

あいこちゃんツナ
まぐろ油漬けフレーク

１０３６４１
「沖縄の塩 シママース」使用

特製野菜スープと大豆油に漬け込み
風味豊かに仕上げたツナ缶詰です

〈伊藤食品〉　静岡○所

油漬け

ヘルシー志向の方におすすめ！
ノンオイルタイプのツナ缶詰です

70ｇ×12

1,456円
（税込1,572円）

１０３６５９
「沖縄の塩 シママース」使用

【賞味期間】1095日　
46kcal○塩 0.7g/1缶70g

あいこちゃんツナ
まぐろ水煮フレーク

〈伊藤食品〉　静岡○所

水煮

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】1095日　
【アレルゲン】豆　
225kcal○塩 0.6g/1缶70g

あいこちゃん 
ガーリック・ツナ
まぐろ油漬けフレーク
７０ｇ×３

１０３６６７

373円
（税込403円）

〈伊藤食品〉　静岡○所

ガーリック

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

にんにく風味がくせになるツナ缶詰です
製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

1,700円（税込1,836円）

紀州産南高梅
（つぶれ梅）310g

【賞味期間】180日　63kcal○塩 8.4g/可食部100g　 

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈芝田商店〉　和歌山○所

塩 分
約8％

甘さを抑え梅本来の風味を
大切に仕上げています

１０３５３５

無選別で多少のつぶれ
や破れがありますが、品
質や味は通常品と変わり
なく、お買得な商品です。

わけあって お 得！！

塩 分
約8％

梅本来の風味を生かしつつ
糖分やはちみつでほどよい甘みに

仕上げたはちみつ梅です

〈芝田商店〉　和歌山○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

紀州南高梅はちみつ梅
（無選別）230ｇ

１０３５４３

【賞味期間】180日　101kcal○塩 7.7g/可食部100g　
1,430円（税込1,544円）

〈三里浜特産農業協同組合〉　福井○所

皮一枚一枚が薄く引き締まり、
小粒で繊維が細かくソフトな食感が
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200ｇ

【賞味期間】180日　104kcal○塩 2.5g/100g

福井の花らっきょ
１０３４５４

850円（税込918円）

みその豊かな風味と、
しょうがのほのかな
辛みを感じる一品です

〈マルツ食品〉　埼玉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

しょうがみそ漬け 80g

350円（税込378円）

１０３７７２

【賞味期間】１8０日　【アレルゲン】豆　
103kcal○塩 3.1g/100g

みそ床は
お湯を注いで
みそ汁に！

〈丸山食品〉　新潟○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　61kcal○塩 1.6g/100g
480円（税込518円）

大阪府産フキと
和歌山県産筍味付け １５０ｇ

１０３４４６

国産のふき、筍、椎茸、人参をあえ、ごまを加えて
風味豊かに素材の味が楽しめるよう仕上げました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

子持ちのカレイを
特製しょうゆだれで
煮付けました

国産の金目鯛を、特製だれで煮付けた
味わい深い一品です

〈けんこう村〉　宮城○所【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　
146kcal○塩 0.8g/100g　※魚の骨には注意してお召し上がりください。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

ボイル

〈調理例〉〈調理例〉

680円（税込734円）
2切（250ｇ）子持ちカレイ煮付

１０３４０３

〈けんこう村〉　宮城○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　
158kcal○塩 1.1g/100g　※魚の骨には注意してお召し上がりください。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

300ｇ（たれ込み）
金目鯛姿煮

ボイル

１０３４１１

980円（税込1,058円）

小豆島産生のりの食感と風味を
生かして炊き上げた
のり佃煮です

〈宝食品〉　香川○所
【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆 （え）（か）
134kcal○塩 4.8g/100g

100g

348円（税込376円）
小豆島生のり
１０３７０５
〈イメージ〉〈イメージ〉

〈調理例〉〈調理例〉

具材はすべて国産原料
りんご酢でさっぱりと
仕上げました

〈遠忠食品〉　埼玉○所
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【賞味期間】60日　【アレルゲン】麦 豆　
81kcal○塩 1.5g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

２００ｇちらし寿司の素
１０３５２７ 2合用

920円（税込994円）

ザーサ
イの歯

ごたえ
が

くせに
なる！

〈つの農産〉　宮崎○所

九州産の古漬け高菜に
ザーサイを加え

なたね油で炒めました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

420円（税込454円）【賞味期間】150日　【アレルゲン】麦 豆　78kcal○塩 2.5g/100g

１０３５５１
九州産ザーサイ入り高菜油炒め 110ｇ

あいこちゃん
プレミアム鯖水煮

〈調理例〉〈調理例〉

１０３６７５ 「沖縄の塩 シママース」使用

〈伊藤食品〉　青森○所

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年
国産の鯖を食塩のみで
水煮にしました

【賞味期間】1095日　233kcal○塩 0.8g/100g
676円（税込730円）

190ｇ×2

2缶で
お届け

298円（税込322円）

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

3年

丹波黒豆ごはんの素

　コーミ　愛知○所○販

混ぜて
炊くだけ！

【賞味期間】1095日　【アレルゲン】豆　176kcal○塩 1.1g/1缶220g（煮汁含む）

２２０ｇ（固形量80g）

１０３６９１ 3合用

お米といっしょに炊くだけで
おいしい黒豆ごはんができます

〈調理例〉〈調理例〉

こんな料理
にも！

サ ラ ダ

佃 煮

味噌漬け 

炒 め 物 

みそ汁の具

〈富士國物産〉　宮城○所

〈調理例〉〈調理例〉

いろいろな料理に使用できる
ボリュームある茎わかめです

三陸産 理由あり
湯通し塩蔵元付茎若布

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（え）（か）　16kcal○塩 19.3g/100g

500g

１０３４３８

600円（税込648円）

形やサイズがふぞろいの
部分、また「元茎」と呼
ばれる、通常はカットす
るかたい部分が含まれま
す。品質や味は通常品と
変わりなく、たくさん入っ
てお買得な商品です。

わけあって お 得！！

濃縮2倍
タイプ

762円（税込823円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　89kcal○塩 7.5g/100㎖

400㎖
厳選厚削り節使用つゆ
１０３７１３

本みりん「九重櫻」や、こだわりの素材を使用
まろやかであと味すっきり、
めんつゆにもおすすめです

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

煮物にも
おすすめです！

〈ココノエフーズ〉　愛知○所

酵母エキス等
エキス類 不使用

〈ココノエフーズ〉　愛知○所

国産原料にこだわり、しょうゆのうまみと
ほどよい甘さで、煮魚から照焼きまで
おいしく仕上げます

濃縮タイプ

本品1：水
2でうまい

煮魚

これ1本！
※白身魚の

場合

300㎖素材活 煮魚つゆ
730円（税込788円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　214kcal○塩 5.9g/100㎖
※原料価格の高騰により、値上げしました。

１０３７２１ 〈調理例〉〈調理例〉

酵母エキス等
エキス類 不使用

カット済で使いやすい！

肉厚で歯ごたえのよい
カットわかめです

〈富士國物産〉　宮城○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（え）（か）　
148kcal○塩 21.6g/100g

55ｇカットわかめ
１０３４２０

980円（税込1,058円）

いろいろな料理にお使いいただけます！

広島県産の牡蠣の身をそのまますりつぶした
オイスターソース
〈調理例〉〈調理例〉

〈コーミ〉　愛知○所

〈調理例〉〈調理例〉

498円（税込538円）
２３０ｇオイスターソース

１０３６８３

【賞味期間】730日　【アレルゲン】麦 豆 （か）　111kcal○塩 9.1g/100g　【次回予定】9月2回
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

酵母エキス等エキス類 不使用

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

2年

次回以降
値上げ

便利な梅干し お弁当にごはんの
お供に

52025年7月5回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



1缶当たり
約148円
（税込）

1本当たり
約133円
（税込）

658円（税込711円） 575円（税込621円）

1本当たりの長さ：
約5㎝

1本当たりの長さ：
約5㎝

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）　
43kcal/1本（11g）

540円（税込583円）
手作り黒糖きなこ棒
８本×２袋

１０３６２４

〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所
〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所

国産もち米を使用し、水あめで練り固めた昔懐かしいお菓子です
ひと口ほおばると国産大豆のきなこの風味が口いっぱいに広がります

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

き
な
こ

黒
糖
き
な
こ

【賞味期間】120日　
【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）　
44kcal/1本（標準11g）

540円（税込583円）
手作りきなこ棒
８本×２袋

１０３６１６

2袋で
お届け

2袋で
お届け

ほうじ茶香る、
甘さひかえめ和スイーツ

〈丸きんまんじゅう〉　佐賀○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦　322kcal○塩 0.2g/100g

175ｇ（4切れ）

ほうじ茶香る
栗と小豆の和風ロール

１０３９００

650円（税込702円）

滋賀県産米の米粉を使用した
歯切れのよい生地で
北海道産小豆を使用した
あんを包んだ
ひと口サイズの
だんごです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）　52kcal/1個（20g）

２４０ｇ（12個入）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

しがの米粉をつかった
ひとくちだんご（粒あん）

１０３８３７

398円（税込430円） 〈華桔梗〉　愛知○所

与論島の周
りに広がる、透き通った珊瑚礁の
リーフ（さんごの砂）。そのリーフ
でろ過された海水から、昔ながら
の手作りで製塩した塩のことです。

さんご塩とは？

60ｇ（個包装紙込み）×2袋

550円（税込594円）
奄美さんご塩飴 2袋で

お届け

奄美与論島の
さんご塩を使用した、
やさしい甘さの塩飴です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）　377kcal○塩 3.0g/100g

１０３７５６

〈冨士屋製菓〉　鹿児島○所

1袋の目安粒数：約15個

【賞味期間】150日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（落）（え）（か）（く）
33kcal/1個（7g）　※割れや欠片が入ります。

小さな塩けんぴ 7ｇ×20個

１０３４９７ 20個入

国産さつまいもを使用した
ほんのり塩味がきいた
芋けんぴです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

○販 マイナット　 岐阜○所

約
7
㎝

約20㎝

約
14㎝

600円（税込648円）
【賞味期間】365日　396kcal/100g

420円（税込454円）
十和田八幡平諸越
190ｇ（個包装込み）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５０１

〈宮田製菓〉　秋田○所

甘さひかえめに仕上げた
秋田伝統菓子
秋田諸越です

砂糖と煎り小
豆粉だけで作られた秋田銘菓です。
一説によると、その昔、秋田藩主へ
の献上菓子として献上した際、藩
主より、これは諸々の菓子を超え
ていくうまさだ、とお褒めのお言葉
をいただいたことから「もろこし」
と呼ばれるようになったそうです。

もろこしとは？

そのままポリポリ食べられる

450円（税込486円）
無選別北海道産黒大豆 175g

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）（え）（か）（く）　442kcal/100g
※原料価格の高騰により、200g→175g に規格を変更しました。

食塩不使用の北海道産煎り黒大豆
割れ欠けが含まれていますが、
素材の甘さ、香ばしさが
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４７１

○販 オバタ　 愛知○所

〈ヤスイ食品〉　愛知○所

北海道産根昆布を炊き上げ、和歌山県産梅肉を練りこみました
ほどよい酸味のソフト飴です

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　
346kcal○塩 1.5g/100g

420円（税込454円）
ソフト根こんぶ飴うめ
１３０ｇ（個装紙込み）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３６３２
約30個

560円（税込605円）

味付けは砂糖と水あめ、隠し味の塩のみ
ふっくらやわらかに炊き上げました

〈会津物産〉　福島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５６０

【賞味期間】210日　195kcal○塩 0.5g/100g　

１１０ｇ
高原のはなまめ

〈秋田白玉工業〉　秋田○所 〈秋田白玉工業〉　秋田○所

よもぎを練り込んだ、
見た目にもあざやかなおもち

〈調理例〉〈調理例〉

7種類の雑穀を
加えました

〈調理例〉〈調理例〉

よもぎ玄米切りもち
１０３５７８

270ｇ（6個）

450円（税込486円）【賞味期間】365日　96kcal/1個（45g）

270ｇ（6個）

１０３５８６
雑穀玄米切りもち
450円（税込486円）【賞味期間】365日　101kcal/1個（45g）

ラ
イ
ス
ケ
ー
キ

食
べ
方
い
ろ
い
ろ

もち麦入り

カナッ
ペに

〈調理例〉〈調理例〉

手
軽
に
玄
米
が
と
れ
る
、

ポ
ン
菓
子
の
よ
う
な
軽
い
食
感
の

玄
米
ラ
イ
ス
ケ
ー
キ
で
す
。

〈幸福米穀〉　大阪○所

325円（税込351円）

ブラウンライスケーキ
もち麦入り 15枚入

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　35kcal/1枚（9g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

１３２５２７

〈幸福米穀〉　大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

サクサクの国産玄米パフに、レーズンや
ひまわりの種、アーモンドなどを配合した、
軽い食感のグラノーラです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　199kcal/1食分50g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

金のグラノーラ 
金色のユーグレナ 250ｇ

金色のユーグレナ（EOD-1株）
は、世界10カ国以上で特許
を取得した50種類以上の
栄養素を含む藻類です。

　 金色の
ユーグレナとは
？

１３２５３５
金色のユーグレナ入り

粗挽きカカオの
グラノーラ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　193kcal/50g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

芳醇でフルーティーな
粗びきカカオニブの香りと
オーツ麦、国産焙煎玄米、
アーモンドの食感が
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200g

１３２５４３

〈幸福米穀〉　大阪○所

原料であるカカオ豆を発酵・乾燥・
焙煎し、皮を取り除いてフレーク
状に粉砕したものです。

カカオニブとは？

〈四季彩工房〉　長野○所

そのまま食べても、料理の素材としても使える、
梅酒用に漬け込んだ国産青梅

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　77kcal/100g
※シワの入った状態の梅をお届けする場合がございます。

270ｇ

460円（税込497円）
梅酒うめ
１０３５１９ １０３７３０

粉末玄米入り
緑茶スティック
50g（0.5g×100本）

一杯分の粉末茶をスティックに
詰めました

【賞味期間】540日　2kcal/1本（0.5g）

498円（税込538円）
　野村産業　東京○所○販

香
り
を
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◀ 両用タイプ ▶
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〈ジョイファーム小田原〉　神奈川○所

【賞味期間】240日　150kcal/100g
※みかんの成分が浮遊・付着する場合がありますが品質には問題ありません。
※水、お湯、炭酸水、お酒などお好みで3～5倍に割ってお飲みください。

１０３７４８
〈イメージ〉〈イメージ〉

2,158円（税込2,331円）

小田原の緑みかん
シロップ

あお

1000㎖

みかん生産者
青木浩恭さん
みかん生産者
青木浩恭さん

希釈タイプ
お好みの濃さで

お召し上がりください

１０３９７７

〈ふくれん〉　福岡○所

12種類の九州産野菜と
和歌山県産梅で仕上げた
野菜ジュース

＊　　　　
1日分の野菜
（約350g）使用

濃くておいしい
九州野菜

【賞味期間】547日　71kcal○塩 0.1g/１缶（160ｇ）
＊「健康日本21」（厚生労働省）では１日に350g以
　上の野菜を摂ることを推奨しています。

2,050円（税込2,214円）
160ｇ×15缶

〈イメージ〉〈イメージ〉

九州産冬人参本来の甘くてコクのある
味わいが楽しめます

200㎖あたり
人参(1本約150g)

2本分使用!

〈ふくれん〉　福岡○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】360日　
64kcal○塩 0.1g/1本（200㎖）

冬育ち九州産
人参100％ジュース
200㎖×12本

１０３９８５

1,480円
（税込1,598円）

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

飲
み
切
り
や
す
い

2
0
0
㎖
サ
イ
ズ

サラダやみそ汁、ヨーグルトなどにかけて生のままお召し上がり
ください！

国産のえごまを使用
古式玉締め法による
生搾りえごま油です

１０３９６９

【賞味期間】360日　126kcal/大さじ1杯（14g）

1,550円（税込1,674円）

国産生搾り
えごま油 100ｇ

〈平田産業〉　福岡○所

オメガ3系脂肪酸
（α-リノレン酸）含有

原料を麻袋等に入れ、袋ごとプ
レス機でゆっくり圧力をかけ搾
る搾油方法です。手間と時間が
かかりますが、余計な摩擦熱を
かけることがないため、原料で
あるえごま自体への負担が少な
い点が特徴です。

古式玉締め法とは？

秋
田
県
産

も
ち
玄
米
を
使
っ
た

香
ば
し
い
お
も
ち

ジョイファーム小田原

6 2025年7月5回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



1缶当たり
約148円
（税込）

1本当たり
約133円
（税込）

658円（税込711円） 575円（税込621円）

1本当たりの長さ：
約5㎝

1本当たりの長さ：
約5㎝

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）　
43kcal/1本（11g）

540円（税込583円）
手作り黒糖きなこ棒
８本×２袋

１０３６２４

〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所
〈ゆかり堂製菓〉　秋田○所

国産もち米を使用し、水あめで練り固めた昔懐かしいお菓子です
ひと口ほおばると国産大豆のきなこの風味が口いっぱいに広がります

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

き
な
こ

黒
糖
き
な
こ

【賞味期間】120日　
【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）　
44kcal/1本（標準11g）

540円（税込583円）
手作りきなこ棒
８本×２袋

１０３６１６

2袋で
お届け

2袋で
お届け

ほうじ茶香る、
甘さひかえめ和スイーツ

〈丸きんまんじゅう〉　佐賀○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦　322kcal○塩 0.2g/100g

175ｇ（4切れ）

ほうじ茶香る
栗と小豆の和風ロール

１０３９００

650円（税込702円）

滋賀県産米の米粉を使用した
歯切れのよい生地で
北海道産小豆を使用した
あんを包んだ
ひと口サイズの
だんごです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）　52kcal/1個（20g）

２４０ｇ（12個入）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

しがの米粉をつかった
ひとくちだんご（粒あん）

１０３８３７

398円（税込430円） 〈華桔梗〉　愛知○所

与論島の周
りに広がる、透き通った珊瑚礁の
リーフ（さんごの砂）。そのリーフ
でろ過された海水から、昔ながら
の手作りで製塩した塩のことです。

さんご塩とは？

60ｇ（個包装紙込み）×2袋

550円（税込594円）
奄美さんご塩飴 2袋で

お届け

奄美与論島の
さんご塩を使用した、
やさしい甘さの塩飴です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（乳）　377kcal○塩 3.0g/100g

１０３７５６

〈冨士屋製菓〉　鹿児島○所

1袋の目安粒数：約15個

【賞味期間】150日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（落）（え）（か）（く）
33kcal/1個（7g）　※割れや欠片が入ります。

小さな塩けんぴ 7ｇ×20個

１０３４９７ 20個入

国産さつまいもを使用した
ほんのり塩味がきいた
芋けんぴです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

○販 マイナット　 岐阜○所

約
7
㎝

約20㎝

約
14㎝

600円（税込648円）
【賞味期間】365日　396kcal/100g

420円（税込454円）
十和田八幡平諸越
190ｇ（個包装込み）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５０１

〈宮田製菓〉　秋田○所

甘さひかえめに仕上げた
秋田伝統菓子
秋田諸越です

砂糖と煎り小
豆粉だけで作られた秋田銘菓です。
一説によると、その昔、秋田藩主へ
の献上菓子として献上した際、藩
主より、これは諸々の菓子を超え
ていくうまさだ、とお褒めのお言葉
をいただいたことから「もろこし」
と呼ばれるようになったそうです。

もろこしとは？

そのままポリポリ食べられる

450円（税込486円）
無選別北海道産黒大豆 175g

【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆 （卵）（乳）（麦）（落）（え）（か）（く）　442kcal/100g
※原料価格の高騰により、200g→175g に規格を変更しました。

食塩不使用の北海道産煎り黒大豆
割れ欠けが含まれていますが、
素材の甘さ、香ばしさが
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４７１

○販 オバタ　 愛知○所

〈ヤスイ食品〉　愛知○所

北海道産根昆布を炊き上げ、和歌山県産梅肉を練りこみました
ほどよい酸味のソフト飴です

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　
346kcal○塩 1.5g/100g

420円（税込454円）
ソフト根こんぶ飴うめ
１３０ｇ（個装紙込み）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３６３２
約30個

560円（税込605円）

味付けは砂糖と水あめ、隠し味の塩のみ
ふっくらやわらかに炊き上げました

〈会津物産〉　福島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５６０

【賞味期間】210日　195kcal○塩 0.5g/100g　

１１０ｇ
高原のはなまめ

〈秋田白玉工業〉　秋田○所 〈秋田白玉工業〉　秋田○所

よもぎを練り込んだ、
見た目にもあざやかなおもち

〈調理例〉〈調理例〉

7種類の雑穀を
加えました

〈調理例〉〈調理例〉

よもぎ玄米切りもち
１０３５７８

270ｇ（6個）

450円（税込486円）【賞味期間】365日　96kcal/1個（45g）

270ｇ（6個）

１０３５８６
雑穀玄米切りもち
450円（税込486円）【賞味期間】365日　101kcal/1個（45g）

ラ
イ
ス
ケ
ー
キ

食
べ
方
い
ろ
い
ろ

もち麦入り

カナッ
ペに

〈調理例〉〈調理例〉

手
軽
に
玄
米
が
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れ
る
、

ポ
ン
菓
子
の
よ
う
な
軽
い
食
感
の

玄
米
ラ
イ
ス
ケ
ー
キ
で
す
。

〈幸福米穀〉　大阪○所

325円（税込351円）

ブラウンライスケーキ
もち麦入り 15枚入

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（豆）　35kcal/1枚（9g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

１３２５２７

〈幸福米穀〉　大阪○所

〈調理例〉〈調理例〉

サクサクの国産玄米パフに、レーズンや
ひまわりの種、アーモンドなどを配合した、
軽い食感のグラノーラです

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　199kcal/1食分50g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

金のグラノーラ 
金色のユーグレナ 250ｇ

金色のユーグレナ（EOD-1株）
は、世界10カ国以上で特許
を取得した50種類以上の
栄養素を含む藻類です。

　 金色の
ユーグレナとは
？

１３２５３５
金色のユーグレナ入り

粗挽きカカオの
グラノーラ

【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）（そ）（く）（豆）　193kcal/50g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

芳醇でフルーティーな
粗びきカカオニブの香りと
オーツ麦、国産焙煎玄米、
アーモンドの食感が
楽しめます

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

200g

１３２５４３

〈幸福米穀〉　大阪○所

原料であるカカオ豆を発酵・乾燥・
焙煎し、皮を取り除いてフレーク
状に粉砕したものです。

カカオニブとは？

〈四季彩工房〉　長野○所

そのまま食べても、料理の素材としても使える、
梅酒用に漬け込んだ国産青梅

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　77kcal/100g
※シワの入った状態の梅をお届けする場合がございます。

270ｇ

460円（税込497円）
梅酒うめ
１０３５１９ １０３７３０

粉末玄米入り
緑茶スティック
50g（0.5g×100本）

一杯分の粉末茶をスティックに
詰めました

【賞味期間】540日　2kcal/1本（0.5g）

498円（税込538円）
　野村産業　東京○所○販

香
り
を
楽
し
め
る
よ
う

玄
米
を
加
え
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し
た
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り
を
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◀ 両用タイプ ▶
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〈ジョイファーム小田原〉　神奈川○所

【賞味期間】240日　150kcal/100g
※みかんの成分が浮遊・付着する場合がありますが品質には問題ありません。
※水、お湯、炭酸水、お酒などお好みで3～5倍に割ってお飲みください。

１０３７４８
〈イメージ〉〈イメージ〉

2,158円（税込2,331円）

小田原の緑みかん
シロップ

あお

1000㎖

みかん生産者
青木浩恭さん
みかん生産者
青木浩恭さん

希釈タイプ
お好みの濃さで

お召し上がりください

１０３９７７

〈ふくれん〉　福岡○所

12種類の九州産野菜と
和歌山県産梅で仕上げた
野菜ジュース

＊　　　　
1日分の野菜
（約350g）使用

濃くておいしい
九州野菜

【賞味期間】547日　71kcal○塩 0.1g/１缶（160ｇ）
＊「健康日本21」（厚生労働省）では１日に350g以
　上の野菜を摂ることを推奨しています。

2,050円（税込2,214円）
160ｇ×15缶

〈イメージ〉〈イメージ〉

九州産冬人参本来の甘くてコクのある
味わいが楽しめます

200㎖あたり
人参(1本約150g)

2本分使用!

〈ふくれん〉　福岡○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】360日　
64kcal○塩 0.1g/1本（200㎖）

冬育ち九州産
人参100％ジュース
200㎖×12本

１０３９８５

1,480円
（税込1,598円）

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

飲
み
切
り
や
す
い

2
0
0
㎖
サ
イ
ズ

サラダやみそ汁、ヨーグルトなどにかけて生のままお召し上がり
ください！

国産のえごまを使用
古式玉締め法による
生搾りえごま油です

１０３９６９

【賞味期間】360日　126kcal/大さじ1杯（14g）

1,550円（税込1,674円）

国産生搾り
えごま油 100ｇ

〈平田産業〉　福岡○所

オメガ3系脂肪酸
（α-リノレン酸）含有

原料を麻袋等に入れ、袋ごとプ
レス機でゆっくり圧力をかけ搾
る搾油方法です。手間と時間が
かかりますが、余計な摩擦熱を
かけることがないため、原料で
あるえごま自体への負担が少な
い点が特徴です。

古式玉締め法とは？

秋
田
県
産

も
ち
玄
米
を
使
っ
た

香
ば
し
い
お
も
ち

ジョイファーム小田原

72025年7月5回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（麦）（え）　263kcal○塩 2.1g/100g　
※さばは欧州産　※さばの半身を丸ごと使用しています。

290g元祖焼き鯖寿司
１０３３７３

〈スターフーズ〉　福井○所

口に入れた瞬間脂がのった
焼きさばの深いうまみが広がります

約
20
㎝

約8.5㎝

一つひとつ手作業で
竹の皮に包み込み
せいろでじっくり蒸し上げた、
ちまきです

コク深い味付けをした国産もち米に、国産のうなぎ蒲焼きをトッピング！

うなぎおこわ
（山椒付き）400ｇ（4個入り）

１０３７２１
電子レンジ 蒸す

〈アイケイ食品〉　埼玉○所

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆　217kcal○塩 0.9g/100g

１０３３８１

〈調理例〉〈調理例〉

【アレルゲン】乳 落　236kcal○塩 0.1g/100㎖

千葉県産
ピーナッツアイス１００㎖

１０３３９０

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈木村ピーナッツ〉　千葉○所

千葉県産落花生のおいしさがそのまま詰まったアイスクリームです
濃厚なミルクとの組み合わせは、
まるでピーナッツバターのような味わいです

千葉産
原料使用

超どすえ水ようかん

〈西谷堂〉　京都○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉小豆と寒天が二層になった
見た目にも涼しげな水ようかん

【賞味期間】210日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（落）
（く）（豆）　117kcal/100g
※料理はさみ等を使用して開封してください。
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

280ｇ

１０３３５７

水ようかんの大きさ：
縦 約14㎝・横 約14㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

紅はるかの干し芋 
いっぷく堂の贈り物

１０３３６５

1kg（100g×10）

5,480円
（税込5,918円）

紅はるか特有のしっとりした
食感と濃厚な甘さ、スイーツ感覚で

食べられる干し芋です
千葉産
原料使用

1,550円（税込1,674円）
380円（税込410円）特別

価格

408円（税込441円）特別
価格

1,400円
（税込1,512円）

特別
価格

〈農業生産法人 いっぷく堂〉　千葉○所 【賞味期間】300日　303kcal/100g

包装してお届けします

やわらかな口あたりと、
ほどよい甘さの銘菓

【賞味期間】90日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆 （く）　325kcal○塩 0.2g/100g
※パッケージデザインが変わりました。原材料に変更はありません。

1,150円（税込1,242円）
12個きぬにしき

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５９４

直径約6.5cm

【賞味期間】90日　【アレルゲン】乳 麦 豆（卵）（く）　272kcal○塩 0.8g/100g
750円（税込810円）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

直径約5cm

〈日昇堂〉　栃木○所

約
２８．５
㎝

約24㎝
〈日昇堂〉　栃木○所

約
23.5
㎝

約14.5㎝

日光の老舗菓子店の温泉まんじゅう
なめらかなこしあんが、

たっぷり詰まった一品です

温泉饅頭 8個入り

１０３６０８

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　
132kcal○塩 1.1g/100g　※いかはペルー産またはチリ産

498円（税込538円）
〈アッキーフーズ〉　福岡○所

ミンチしたいかに、国産キャベツを加えた、
青森県の郷土料理「いかメンチ」

250g（10個入り）いかメンチ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３８２９
フライパン

ダイスカットした秩父市産のきゅうり、人参、にんにくを
加えたパリパリした食感とやわらかな酸味が魅力の
きざみピクルスです

〈マルツ食品〉　埼玉○所

【賞味期間】180日　
70kcal○塩 1.6g/100g

秩父野菜の贅沢レリッシュ 140ｇ（固形量80ｇ）

１０３７８１

480円（税込518円） 〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

「沖縄の塩 シママース」使用
〈調理例〉〈調理例〉

揚げ物や炒め物に

600g 850g

〈ボーソー油脂〉　千葉○所〈イメージ〉〈イメージ〉

あらゆる料理に活躍する、

ボーソーの米油
栄養機能食品（ビタミンE）
※ビタミンＥは、抗酸化作用により、
体内の脂質を酸化から守り、細胞
の健康維持を助ける栄養素です。

【賞味期間】600g：540日、850g：365日
（共通）126kcal/大さじ1杯（14g）
【次回予定】600g×10本・850g：9月1回

5,400円
（税込5,832円）

１３２５１９

１３２５０１
米油

８５０ｇ

698円（税込754円）

100g当たり
約89円
（税込）

100g当たり
約97円
（税込）

600g×10本（1ケース）

手作り
タルタ

ルソー
スにも

おすす
め！

透明感のある涼しげな生地で
香り豊かな抹茶あんを包みました

〈華桔梗〉　愛知○所

１０３９１８

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆 （卵）
（乳）（麦）　105kcal/1個（50g）

200g（4個入り）

くずまんじゅう
（抹茶あん）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

348円（税込376円）
鶏屋の焼き鳥串セット
150ｇ（つくね串2本、もも串2本、
ねぎま串2本）

〈印南食品〉　兵庫○所

つくね串

もも串
ねぎま串

国産鶏肉を使ったつくね串、もも串、ねぎま串のたれ３種セットです

〈調理例〉〈調理例〉

１０３８６１

【賞味期間】270日　【アレルゲン】卵 麦 豆　327kcal○塩 2.2g/1袋（150g）

電子レンジのみ

658円（税込711円）

次回以降
値上げ

箱の大きさ：
縦 約19㎝・
横 約26㎝・
高さ 約6.5㎝

箱の大きさ：
縦 約19㎝・
横 約26㎝・
高さ 約6.5㎝

新
登場！

農
業
生
産
法
人 
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式
会
社
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紅はるかの干し芋を10袋の詰め合わせにしました
大切な方への贈り物にもおすすめです

お
盆
の
手
土
産
や

お
も
て
な
し
に

細かく刻んだシャキシャキの野菜と心地よ
い酸味で、そのままパクパクと口に入れた
ら止まらないレリッシュ。お肉やお魚との
相性も抜群！レリッシュたっぷりのホット
ドッグは子どもたちにも大人気。
マカロニサラダやピザソースに加えるとお
店の味に近づきます。

食 み てべ てこれ

パルズダイニング
編集担当 木本の

P2 P5 ストックにも！ “あいこちゃん”シリーズフルーツバスケット 原料にこだわったかき氷シロップ水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
8月4日（月）～8月8日（金）

7月21日（月）～7月25日（金）注文回収日

商品配達日

2025年7月5回（C週）

※夏季休業のお知らせ：2025年8月1回、8月2回はお休みとなります。

翌々週お届け

パルズダイニングは
パルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。

オンラインパル・注文専用アプリ
には掲載しておりませんが注文
番号をご入力いただければ注文
が可能です。

8 2025年7月5回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について


